
 
Zarządzenie   Nr   42 / 2013 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
 
zmieniające uchwałę nr 167/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2013-2022. 
 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 
157, poz.1240 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 167/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2022, zmienionej uchwałą nr 
173/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 lutego 2013 roku, zarządzeniem nr 
16/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 6 marca 2013 roku, uchwałą nr 
179/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 7 marca 2013 roku, uchwałą nr 
187/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 12 kwietnia 2013 roku, załącznik nr 1 
– Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2022 przyjmuje brzmienie określone w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr inż. Jadwiga Kaczor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Objaśnienia  

 

do zarządzenia nr 42/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
zmieniającego uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2022 
 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano aktualizacji kwot w 2013 roku w poz. 10 
„Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej” i w poz. 10.1 „Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup papierów wartościowych”, zgodnie z kwotami przyjętymi w uchwale nr 
186/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 12 kwietnia 2013 roku zmieniającej 
uchwałę budżetową na 2013 roku.  
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr inż. Jadwiga Kaczor 

 


